ПРОТОКОЛ № 306

результатов вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений

АН ДОО «Алмазик»

г. Мирный

Дата проведения заседания: «19» мая 2017 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Закупочный орган:
Председатель
Заместитель председателя
Члены закупочного органа:
Зам. исполнительного директора ЭВ
Зам. исполнительного директора
по образовательной работе
Главный бухгалтер Е.М. Шпан
Секретарь Е.Н. Лемкина

Наименование закупки: «страхование имущества»

Номер закупки: 105

Сведения о НМЦ: 1 540 000,00 (один миллион пятьсот сорок тысяч) руб. 00 коп.

Количество поступивших конвертов с заявками: три

Количество поступивших конвертов с изменениями в ранее поданные заявки и
информация о содержании изменений (при наличии): нет

Количество поступивших отзывов на участие в закупе (при наличии): нет

Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений
«Страхование имущества» проведена 19.05.2017 в 10 час. 00 мин. (по местному времени) по
адресу: 678170, PC (Я), г. Мирный, ул. Ленина, д.14 А.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

Вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе предложений «Страхование
имущества».

ОТМЕТИЛИ:

По результатам вскрытия конвертов на участие в закупке поступили заявки от 3
участников:

Наименование участника Количество страниц
каждой заявки с учетом
приложений

Цена договора в
заявке

1. АО «СОГАЗ»
107078, г. Москва, проспект Академика
Сахарова, д. 10
ИНН 7736035485
КПП 997950001 (770801001)
ОГРН 1027739820921
2. АО «РСК «Стерх»
677010, Республики Саха (Якутия),
г. Якутск, ул. Лермонтова, д. 152
ИНН 1435159327
КПП 143501001

Заявка с учетом
приложений на 163
листах

Заявка с учетом
приложений на 80 листах

1 262 136,61 (один
миллион двести
шестьдесят две тысячи
сто тридцать шесть)
руб. 61 коп.

1 504 290,87 (один
миллион пятьсот
четыре тысячи двести
девяносто) руб. 87 коп.

О.И. Маныпин
М.В. Пальчиков

Е.А. Соловьева

Т.С. Павлова

ОГРН 1051402088242

3. АО «СФ «Адонис»
677010, Республики Саха (Якутия),
г. Якутск, ул. Орджоникидзе, д. 38
ОГРН 1025901210543

на 49 листах 1 505 590,87 (один
миллион пятьсот пять
тысяч пятьсот
девяносто) руб. 87 коп.

Перечень документов, указанных для участия в закупочной процедуре в извещении о
закупке.

№
п\п Наименование документов АО «СОГАЗ» АО «РСК

«Стерх»

АО «СФ
Адонис»

1. Заявка на участие в
закупочной процедуре В наличии В наличии

нет

2.

Коммерческое предложение В наличии В наличии

Ком.
предлож.

и финансовая
отчетность

3.
Техническое предложение В наличии В наличии нет

4. График исполнения
договора В наличии В наличии

нет

5. Протокол разногласий к
проекту договора

не
требуется не требуется

нет

6. Анкета участника с
приложениями В наличии В наличии

нет

7. Если участник является
субъектом МСП: документ,
подтверждающий
принадлежность участника к
субъектам МСП

Не требуется Не требуется

нет

8. Справка об опыте В наличии В наличии нет

9. копия уведомления о
возможности применения
участником упрощенной
системы налогообложения
(для участников,
применяющих ее)

не применяется не
применяется

нет

10. Копии учредительных
документов В наличии В наличии нет

11. выписка либо копия выписки
из единого государственного
реестра юридических лиц
(Единого государственного
реестра индивидуальных
предпринимателей для
индивидуальных
предпринимателей),
выданную налоговым
органом не ранее, чем за 1

В наличии В наличии
нет

№
п\п Наименование документов АО «СОГАЗ» АО «РСК

«Стерх»

АО «СФ
Адонис»

месяц до окончания срока
подачи заявок

12. копия свидетельства о
постановке участника
закупочных процедур на учет
в налоговом органе

В наличии В наличии
нет

13. копия свидетельства о
присвоении основного
государственного
регистрационного номера
(ОГРН)

В наличии В наличии нет

14. копия свидетельства о
регистрации в качестве
юридического лица
(индивидуального
предпринимателя),
подтверждающего
регистрацию на территории
Российской Федерации (для
юридических лиц,
зарегистрированных до 01
июля 2002 года, -
дополнительно
свидетельство о внесении
записи в Единый
государственный реестр
юридических лиц);

В наличии В наличии
нет

15. копия решения
компетентных органов
управления участника (в
соответствии с уставом и
требованиями действующего
законодательства) о
назначении на должность
лица, имеющего право
действовать от его имени без
доверенности, а также, при
необходимости,
доверенность

В наличии В наличии нет

16. копия бухгалтерского
баланса на последнюю дату
отчетного периода и за
прошедший календарный год
с отметкой налогового
органа а также в электронном
виде в формате Excel (в том
числе для предприятий,
находящихся на УСН)

В наличии В наличии
нет

17. оригинал справки по
исполнению обязанности по
уплате налогов и сборов,
выданную налоговым
органом за последний
отчетный период

В наличии
(копия) В наличии нет

№
п\п Наименование документов АО «СОГАЗ» АО «РСК

«Стерх»

АО «СФ
Адонис»

18. справка о балансовой
стоимости активов (для
определения крупности
сделки в соответствии с
законодательством
Российской Федерации)

В наличии В наличии
нет

19. справка о кредитных
обязательствах В наличии В наличии нет

Документы, не указанные для участия в закупочной процедуре в извещении о закупке.

1. АО «СОГАЗ» предоставил дополнительные документы:

- Справка об АО «СОГАЗ»;

- документы о рейтинги компании;

- правила страхования имущества юридических и физических лиц от огня и других опасностей
в редакции от 11.11.2014.

2. АО «РСК «Стерх» предоставил дополнительные документы:

- Справка о филиалах.

Закупочный орган:

Председатель

Заместитель председателя

Члены закупочного органа

Зам. исполнительного директора по ЭВ г Е.А. Соловьева

Зам. исполнительного директора

по образовательной работе

Главный бухгалтер

СлАш
.г

Т.С. Павлова

Е.М. Шпан

Е.Н. Лемкина

Секретарь

Дата подписания протокола: « 7 - ?  » 2 0 1 7  г.